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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             VELJAČA 2021.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	22.2. 
	23.2.
	24.2.
	25.2.
	26.2.

	DORUČAK
	Mini burek, čaj
	Mliječna kifla, kakao, jabuka
	Mlijeko, cornflakes, mandarina
	Sendvič, čaj
	Kukuruzni savitak, čaj

	RUČAK
	Grašak varivo sa noklicama i puretinom
	Špinat, jaje, pire krumpir
	Goveđi gulaš
	Tijesto sa sirem i vrhnjem, kinder pnigu
	Oslić, blitva i krumpir na lešo

	UŽINA
	Naranča
	Kolač od mrkve
	Banana 
	Kruška 
	Jogobela 

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
� INCLUDEPICTURE "http://t3.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcQLEuUUDvQGcwcgoS1UkiNeeJI988JbTUHO50bmc_iYCVpVvRaR" \* MERGEFORMATINET ���








